fvrbaz chain ansprach avf daz vorgenant gvet schvllen noch wellen haben, noch sev mit chainer lai red, noch werch fvrbaz vm daz selv gvt wellen vnrueben vnd dar vmb zv einer ewigen stetichait dits dinges so geb wier alle sampt der vorgenanten samnvnge datz Zwetel disen brief versigelten mit vnsers vater insigel, wands wier aigens insigels nicht enhaben vnd mit hern Levtolts insigel von Chvnnring vnd hern Fridreichs von Walse, di des dinges avch trew vnd wierdig gezevg sint mit samt den gezevgen di her nach geschriben stent. Daz ist her Alber von Chvnnring, her Haug vnd her Reimprecht di Tvrsen von Liehtenvels, her Alber her Vreich, her Wernhart di Strævn, her Ott, her Hadmar, her Alber di Ottenstainer, vnd ander rietter vnd chnappen vnd frvmer levt genveg. Ditz dinch ist geschehen vnd der brief ist gegeben datz Zwetel in dem chloster an sant Blesentag, ^{2. col.} nach Christs gebvert drevzehen hyndert iar dar nach in dem achten iar.

Ne transeant cum tempore que geruntur in tempore a prvdentibus hominibus scripto simul et testibus robo-rantur. Sciant igitur presentes et discant posteri quod ego Gebhardus de Peygarten proprijs meis necessitatibus quibus grauiter laborau uolens consulere, fratribus et conuentui monasterij in Zwetel in villa Hirzpach vnum mansum vendidi pro talento, quem mansum frater Wilhelmus monasterij subcellarius apud me comparauit pro denarijs supra memoratis. Quia vero idem mansus de progenitorum meorum iusto patrimonio inter heredes alios parti mee sorte cesserat, et ex equalitate iuste portionis mihi specialiter adtinebat, germanus meus Heinricus cum dilecta mihi coniuge Reicza et duobus nostris filijs Levtoldo, ac Gebhardo huiusmodi contractum inter me et fratres predictos de bona uoluntate libere fieri consenserunt, in eodem vniuersi toti iuri nostro penitus renunciantes. Ad cuius rei bonam euidentiam presentem litteram conscribi feci et sigillo dominorum de Rasten-

berch sigillatam fratribus predictis tradidi, cum testibus subnotatis. Qui sunt dominus Otto de Rastenberch et filius suus Otto, Otto awunculus ipsius cum fratre suo Alberone, Chvnradus Posho, Chvnradus Pokhsvz, Vlricus officialis de Geroten cum alijs multis. Acta sunt ista anno domini m° cc° lxij°.

Item priuilegium Vlrici de Tvmbratz super confirmatione quorundam reddituum in Seligenstat et inferiori Pleppach.

In nomine dei. Amen. Ne diuturnitas temporis obliuionis dispendium inferat rebus gestis, caueri ac intercippi solet scriptis. Nouerint igitur vniuersi quibus nosse fuerit oportunum quod ego Vlricus de Tvmbratz, ex parte coniugis mee domine Osanne liberorumque nostrorum actionem habens contra virum venerabilem dominum Ebronem abbatem conuentumque de Zwetel impetuui eos pro bonis, que ipsi in Selgenstat et inferiori Plehpach possident ac longo tempore possederunt. Sed cum me causam intelligerem prosequi minus iustum communicato meorum consilio amicorum cessi ab actione et impeditione predicta, renuncians vna cum mea coniuge liberisque supradictis atque cum omnibus qui hereditatis nostre successores esse poterunt. Juri si quod videbamur in prefatis bonis habere, nichilominus presentibus promittentes, ne contra viros predictos religiosos videlicet de Zwetel ratione bonorum pretactorum aliquam deinceps debeamus statuere actionem aut eos impetere quoquomodo. Verum memorabilis dominus Ebro abbas predictus ob redemptionem vexationis et litis, immo ut satisfaceret expensis habitis et precaueret habendis, dedit nobis nouem talenta denariorum legalium preter lx denarios suo conuentu et hijs qui ex mea parte sunt hanc complanationem ratam habentibus atque gratiam. Sed et bonorum pretactorum exnunc defensor esse teneor contra quelibet impetitorem et post me heredes secundum ius Austrie generale. Et si quis litem contra eos formans,